[bookmark: _GoBack]平成　年　 月 　日

○○クラブ（の皆様へ/会員　各位/メンバー　各位）
幹事　ΟООΟ
電話　123-456-7890

○○クラブ（懇親会/親睦会）の（ご案内/お知らせ）

早春の侯、寒さの中に春の気配を感じる頃となりました。
さて、このたび、当会は本年〇〇月に〇周年を迎えることとなりました。
つきましては、日頃の皆様のご尽力に対するお礼と会員間の親睦を深めるため、下記のとおり親睦会を開催することといたします。
ご多用中誠に恐縮でございますが、ぜひともお繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
なお、ご参加される方はΟ月Ο日（Ο）までに幹事○○（123-456-7890）へご連絡ください。

記

１．	日時	平成○○年○○月○○日（○）午後○時～午後○時
２．	場所	〇〇〇  添付地図参照
３．	会費	○○千円（当日会場にて承ります）
　　　　　　  　地　図
以　上

00737 ousIRS) & RIRE D